tiam partis alterius pmissa tenentis et complentis di-
 uertius Inuonem Ad Officiu' Senis Castrens Capitand-
 Premis liens extunc reaspice lustras scriptis, quod ad respon-
 dendu' spectat mediante Imperio in primo termino Ter-
 mino tanquam peremptorio stare, sin parere responde-
 re vacuum vel vacua et tuta luere Inscroni hui' datus
 fauere ac omne iudicatu' pati debet et tenebit, leg ac
 suos Inuores ad ead omnia inuonit et obligat Senis
 Illum Terminum prima peremptoru' et alios omnes ex
 ino consequentes causas eund' Termino Imperio perem-
 ptorio Vera infirmitate p' maior' Minor' tennitate su-
 ceptionum legatione intra vel extra Regnu' Seruitio Militari-
 ad munimenta ad euictore' vel alios quibusuis dilatori-
 bus et legalibus impedimentis non differens, Ad quieti-
 tione' p' terea Ultra primos Officij p' hui' Castrens Premis liens
 Terminos dilatore' sibi non recipiende, nullasq' Motio-
 nes Appellationes ac eand' sequentes fauendo ac p'missa
 omnia p' nris simplicibus vel triplicibus casualibus Respon-
 sionibus fatalibus Inis p' scriptione' Ter' bello conuentione'q'
 ac alijs Inis modis et defensionis non subterfugiendo nec
 quouis alio modo euadendo, Haec Ina Senis p' ti recognoscere
 ac p'missa omnia mediante

**E. Wapowski Inscronem Robo-
 ratoriam Approbat** 1315

Comparens personaliter coram Officio et Actis Senis Castrens Ca-